Município de Caçapava
--- Estado de São Paulo ---

PROCESSO: 142/2024

ARTISTAS  CONTRATOS  PARA  O  EVENTO  DO  MÊS  DE  MARÇO  DE  2024  POR  MEIO  DO  EDITAL  Nº
001/SMCT/2024 – CREDENCIAMENTO DE MÚSICOS, ARTISTAS E TRABALHADORES DE ARTE E CULTURA -
PROGRAMA VIVA A CULTURA

A Prefeitura Municipal de Caçapava, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo, torna público a relação
dos convocados e contratados para os eventos do Mês de Março de 2024 conforme lista de habilitados
publicada em Diário Oficial  na data de 26/01/2024 e homologada na data de 1/02/2024, seguindo a
classificação por serviços e características do evento. Segue:

EVENTO 2º MULHERES DA CULTURA – Data: 09/03/2024, Local: Espaço de Educação Cultural e Inovação
Ruy Barbosa

1 – Tatiana B Maduro de Oliveira Gonzaga – Artes Cênicas: Teatro e Crico (solo)
Situação: HABILITADA

2 – Júlia de Paula Santos – Artes Visuais: Grafite/Muralismo
Situação: HABILITADA

EVENTO VIVA +MOÇOTA   –   ED. MARÇO    – Data: 10/03/2024 – Local: Parque Ecológico da Moçota
1  – Michele de Araújo Lopes (Música a Dois)   – Apresentação musical:  Dupla  – Pop-Rock/MPB/Anos
80/Romântico
Situação HABILITADA

2 – Maria José Alves Mejia Brito  – Artes Cênicas: Teatro e Crico (dupla)
Situação: HABILITADA

3 – Robson Albino Ribeiro dos Santos – Apresentação musical: Banda (4 integrantes) – Samba
Situação: HABILITADO

EVENTO  MÚSICA  NO  MERCADO -  ED.  MARÇO  – Data:  17/03/2024  – Local:  Mercado  Municipal  de
Caçapava
1 – Celso Luiz Batista dos Santos (VanBee) – Apresentação musical: Solo – Sertanejo Regional
Situação: HABILITADO

Caçapava, 29 de fevereiro de 2024.

Krystian Pantaleão Vidal
Secretário de Cultura e Turismo